
Projet	intergénérationnel	«	Tu	n’es	pas	seul	»		 	

Bonjour	à	tous,	petits	et	grands,	

	

Afin	de	rompre	la	solitude	des	personnes	âgées	dans	les	EHPAD	et	leur	
apporter	un	peu	de	réconfort,	nous	avons	décidé	de	mener	un	projet	
en	partenariat	avec	 l’hôpital	Georges	Decroze	à	Pont-Saint-	Maxence	
dans	l’Oise.		

	

Le	principe	est	simple	:	votre	enfant	réalise	un	dessin,	écrit	un	message	
d’encouragement	que	vous	allez	faire	parvenir	par	mail	à	l’enseignante	
de	votre	enfant.	Nous	nous	chargerons	de	transférer	les	réalisations	et	
nous	reviendrons	vers	vous	afin	de	partager	les	retours	sur	ce	projet.		

	

						Florence	:	florence.beneteau-hun@ac-versailles.fr	

						Isabelle	:	Isabelle.Gouin@ac-versailles.fr	

						Claire	:	Claire.Razet@ac-versailles.fr	

						Sarah	:	Sarah.Bonneau@ac-versailles.fr	

						Marie-Pascale	/	Chloé	:	M-Pascale.Milon@ac-versailles.fr					

						Chloe.Godel@ac-versailles.fr  

							Sylvie	/	Sonia	:	Sylvie.Buot@ac-versailles.fr	

																																		Sonia.Quidelleur@ac-versailles.fr	
	

Merci	d’avance	pour	votre	participation	à	ce	projet	solidaire.		

	

L’équipe	enseignante.		


